





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Jihlava
	Plzeň
	Prachatice
	Rychnov nad Kněžnou
	Třebíč
	Děčín
	Česká Lípa
	Kolín
	Otrokovice
	Pelhřimov




    Top lokality brigády

    	Česká Lípa
	Rudná, okres Praha-západ
	Vsetín
	Prostějov
	Žižkov, Praha
	Zlín
	Brno
	Havířov
	Příbram
	Jičín




    Top profese

    	Analytik / analytička obchodu
	Provozní ředitel / ředitelka (COO)
	Izolatér / Izolatérka
	Pracovník / pracovnice recyklace
	Vzdělávací specialista / specialistka
	Specialista / specialistka ve službách
	Obchodní zástupce / zástupkyně
	Asistent / Asistentka
	Specialista / specialistka kvality
	Nákupčí




    Top společnosti

    	Globus ČR, v.o.s.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	UNEX a.s.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	vedoucí zaměstnanec
	firemní kultura
	třídění
	vzor výpovědi
	teplota
	OZP
	pověření
	náklady
	kurzy
	čistá mzda





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Sanitář/ka pro centrální operační sály
	Montér fotovoltaických elektráren | Celá ČR
	Příslušník Vězeňské služby ČR
	Vrátní POUZE OZP
	Asistent/ka prodeje Tescoma Zlín
	Kurýr rozvozu zásilek Alza v Horních Počernicích (180Kč/h!)
	Úklid sportovní haly
	Pohodová práce na 12ctkách - Krátký/dlouhý týden
	Bankéř/ka klientské péče - Poděbrady
	Pracovník/pracovnice v sociálních službách - aktivizační pracovník




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Policista/ka odboru cizinecké policie Pardubice
	Manažer Logistiky/Supply Chain
	Obsluha mycí linky pro osobní i nákladní automobily
	Asistent / Asistentka Obchodního Ředitele
	KFC D1 LOKET DT  PŘIJME ŘIDIČE! KFC D1 LOKET DT (66Km,Ben)
	Seřizovač CNC soustruhu
	Skladník + řidič nákladního vozidla
	Konstruktér jednoúčelových strojů mzda až 55tis.
	Zásilkovna - rozvoz s firemním autem, výplata každý den!
	Dispečer/ka mezinárodní silniční dopravy




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	KFC Mladá Boleslav Bondy hledá nové členy do rodiny!
	LEGO nabízí super práci v Kladně-mzda 25 000 Kč!
	Automyčka Express / Nákupní centra PRAHA
	Kuchař - Horský hotel Sněženka
	Administrativní pracovník
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker (OC Fryda)
	Kuchař/ka do závodní jídelny- Amazon
	Operátor výroby (sítotiskař)
	OPERÁTOR VÝROBY KABELOVÝCH SVAZKŮ - 1 směna
	Kaskadér




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 120 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 112 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 76 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 68 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 57 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















